CORnELIOCniPROCOPIO
PREFEITURA

LEI N° 296/2022

Data: 30/11/2022

SÚMULA: Denomina de José Carlos Gebara uma
das praças localizadas no Condomínio Residencial
Ivany Paiva Gatti.

A GAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, AIV^JN JOSÉ HANNOUCHE,
Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte:

LEI

SAyçÀo
SancUno nesta data a Lei n* 296/22.

C. ?roè«pio, 30 de novembro de 2022.

\ ̂ ^efeito

Art. 1°- Fica denominado deMosé Carlos Gebara,
uma das praças localizadas no Condomínio Residencial Ivany Paiva Gatti.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PROMULG.AÇÁO
nesta data a Lein* 296/22.

lio, 30 de noTcmbro de 2022.

efeito, 30 de-novembro de 2022.

Cláudio

Proc

ernardo

Geral

Rafael Alcântara Hannouche

Vereador- PTB

Cristiano Leite Ribeiro

Vereador - PSD

Luiz Alberto Dib Canônico

Vereador-PROS

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N° 76.331,941/0001-70

Site; http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br
Facebook: @prefeituracornelioprocopio